

Item	Quantity	R.S. Contracting, Inc.		P.K. Contracting, Inc.		Engineer's Estimate	
		Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension
Schedule of Items (Itemized Bid Sheet)							
8110231 - Pavt Mrkg, Waterborne, 4" White - LFT	15,000	\$ 0.0500	\$ 750.0000	\$ 0.0700	\$ 1,050.0000	\$ 0.0500	\$ 750.0000
8110232 - Pavt Mrkg, Waterborne, 4" Yellow - LFT	15,000	\$ 0.0500	\$ 750.0000	\$ 0.0700	\$ 1,050.0000	\$ 0.0500	\$ 750.0000
8117050 - Pavt Mrkg, Waterborne, Curb, 8" Yellow - LFT	7,000	\$ 0.4000	\$ 2,800.0000	\$ 0.6000	\$ 4,200.0000	\$ 0.4000	\$ 2,800.0000
8110011 - Call Back Mobilization - Ea	20	\$ 500.0000	\$ 10,000.0000	\$ 500.0000	\$ 10,000.0000	\$1,000.0000	\$ 20,000.0000
8110210 - Pavt mrkg, Longit,6" or less, Rem - LFT	11,000	\$ 0.5000	\$ 5,500.0000	\$ 0.5500	\$ 6,050.0000	\$ 0.5000	\$ 5,500.0000
Schedule of Items (Itemized Bid Sheet for pavement markings)							
Items to be bid to the fourth decimal (i.e. 0.0000)							
8110513 - Pavt Mrkg, Sprayable Thermoplastic, 4" white - LFT	7,800,000	\$ 0.1075	\$ 838,500.0000	\$ 0.1170	\$ 912,600.0000	\$ 0.1130	\$ 881,400.0000
8110154 - Pavt Mrkg, Sprayable Thermoplastic, 4" yellow - LFT	7,500,000	\$ 0.1075	\$ 806,250.0000	\$ 0.1160	\$ 870,000.0000	\$ 0.1130	\$ 847,500.0000
7 Items	Totals		\$ 1,664,550.0000		\$ 1,804,950.0000		\$ 1,758,700.0000